
 

БЕРДИЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

                                          РІШЕННЯ             

         
22.12.2021         БЕРДИЧІВ                      № 388 

 

 

Про затвердження 

перспективного плану 

роботи виконавчого 

комітету на 2022 рік 

 

Керуючись ст. 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні", Регламентом виконавчого комітету Бердичівської міської ради, 

затвердженим рішенням виконавчого комітету Бердичівської міської ради 

від 28.01.2021 № 6, враховуючи пропозиції структурних підрозділів 

виконавчого комітету, виконавчий комітет Бердичівської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити план роботи виконавчого комітету 

Бердичівськоїміської ради на 2022 рік (додається). 

2. Першому заступнику Бердичівського міського голови, 

заступникам Бердичівського міського  голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради,  керуючому  справами  виконавчого комітету, 

керівникам виконавчих органів Бердичівської міської ради,  

організаційно забезпечити своєчасну підготовку та виконання намічених 

заходів і до 15 січня 2023 року інформувати виконавчий комітет.   

 

Міський голова       Сергій ОРЛЮК 



                                                                                   Додаток 

до рішення 

виконавчого комітету  

                                                                                     22.12.2021 № 388     
                                                                 

План роботи виконавчого комітету 

на 2022 рік 

I. Питання, які необхідно винести на розгляд міської ради: 

І квартал 

 Про затвердження звіту про виконання бюджету Бердичівської міської 

територіальної громади за 2021 рік. 

 Про внесення змін до бюджету Бердичівської міської територіальної 

громади на 2022 рік. 

 Про затвердження звіту щодо використання у 2021 році коштів для 

виконання Програми сприяння публічності та розвитку казначейського 

обслуговування Бердичівського управління Державної казначейської служби 

України Житомирської області на 2020-2021 роки «Доступне казначейство». 

 Про затвердження звітів щодо виконання Програми з питань безпеки 

та цивільного захисту. 

 Про затвердження звіту щодо використання у 2021 році коштів для 

виконання Програми розвитку Бердичівської ДПІ Головного управління 

ДПС у Житомирській області, як відокремленого підрозділу ДПС, щодо 

функціонування сервісного центру обслуговування платників на 2021-2023 

роки. 

 Про зміну типів закладів загальної середньої освіти Бердичівської 

міської територіальної громади.  

 Про затвердження звіту щодо використання у 2021 році коштів 

бюджету Бердичівської міської територіальної громади для виконання 

міської Програми розвитку галузі фізичної культури і спорту на 2020-2022 

роки. 

 Про затвердження звіту щодо використання у 2021 році коштів 

бюджету Бердичівської міської територіальної громади для виконання 

міської Програми «Молодь Бердичева на 2020-2022 роки». 

 Про затвердження Програми розвитку малого і середнього 

підприємництва Бердичівської міської територіальної громади на 2022-2024 

роки. 

 Про звіт щодо виконання заходів міської Програми охорони 

навколишнього природного середовища за 2021 рік та прогнозів на 2021-

2022 роки. 

  Про затвердження звіту щодо виконання у 2021 році міської Програми 

розвитку і підтримки галузі «Охорони здоров’я» на 2020-2022 роки в новій 

редакції. 

Про звіт щодо виконання заходів міської Програми розвитку житлово-

комунального господарства та благоустрою Бердичівської міської 

територіальної громади за 2021 рік. 



ІІ квартал 

 Про внесення змін до бюджету Бердичівської  міської територіальної 

громади на 2022 рік. 

 Про внесення змін до міської Програми розвитку галузі фізичної 

культури і спорту на 2020-2022 роки. 

Про виділення коштів для виготовлення документів землеустрою 

водних об’єктів. 

Про створення комунального (-их) ліцею (-їв). 

Про встановлення ставок єдиного податку. 

Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку. 

Про орендну плату за земельні ділянки. 

Про звіт щодо виконання заходів міської Програми з 

енергозабезпечення та підвищення енергоефективності в житловій сфері 

Бердичівської міської територіальної громади за 2021 рік. 

Про внесення змін до Програми розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою Бердичівської міської територальної громади 

на 2022-2024 роки. 

IІІ квартал 

  

Про внесення змін до бюджету Бердичівської міської територіальної 

громади на 2022 рік. 

Про внесення змін до Програми розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою Бердичівської міської територальної громади 

на 2022-2024 роки. 

Про стратегію розвитку Бердичівської міської територіальної громади 

до 2030 року. 

IV квартал 

Про бюджет Бердичівської міської територіальної громади на 2023 

рік. 

Про внесення змін до бюджету Бердичівської міської територіальної 

громади на 2022 рік. 

Про внесення змін до Програми розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою Бердичівської міської територальної громади 

на 2022-2024 роки. 

Про затвердження Програми з енергозбереження та підвищення 

енергоефективності в житловій сфері Бердичівської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки. 

Про затвердження міської Програми розвитку галузі фізичної 

культури і спорту на 2023-2025 роки. 

Про затвердження міської Програми «Молодь Бердичева на 2023-2025 

роки». 

Про затвердження міської Програми розвитку та підтримки галузі 

«Охорона здоров’я» на 2023-2025 роки.  



II. Питання, які будуть розглядатися на засіданнях 

виконавчого комітету міської ради: 

Січень 

            

          Про затвердження Плану основних заходів цивільного захисту 

Бердичівської міської територіальної громади на 2022 рік. 

             Благодир О.О. 

                                                                                                           Рябушко В.М. 

 

 Про визначення у 2022 році стипендій обдарованим спортсменам 

громади. 

    Петрівська О.В. 

   Березовенко Л.Л. 

 

          Про затвердження переліку підприємств, об’єктів та видів суспільно-

корисних оплачуваних робіт для порушників, на яких судом накладено 

адміністративне стягнення у вигляді суспільно-корисних робіт. 

 Благодир О.О. 

 Квятківський Р.Б. 

 

          Про затвердження видів безоплатних суспільно-корисних робіт та 

перелік підприємств і установ де можливе відбування покарань та 

адміністративних стягнень у вигляді громадських робіт. 

 Благодир О.О. 

 Квятківський Р.Б. 

 

 Про порядок утримання та збереження захисних споруд цивільного 

захисту. 

 Благодир О.О. 

 Рябушко В.М. 

 Лютий 

Про підсумки роботи зі зверненнями громадян у 2021 році. 

                                                                                                 Котнюк Л.А. 

                                                                                                 Борісова С.І. 
  

Про відзначення Дня вшанування учасників бойових дій на території 

інших держав. 

          Петрівська О.В. 

          Омельянчук Н.П. 

  

Про проведення в Бердичівській міській територіальній громаді 

місячника з благоустрою та санітарії. 

Благодир О.О. 

          Квятківський Р.Б. 

 



Березень  

 

Про підсумки виконання Програми економічного і соціального 

розвитку Бердичівської міської територіальної громади за 2021 рік. 

 Тарасюк І.О. 

 Май М.Л. 

 

Про затвердження Бюджетного регламенту проходження бюджетного 

процесу у Бердичівській міській територіальній громаді. 

 Азізов А.Ч. 

 Геденач О.Г. 

 

 

Про готовність Бердичівської міської комунальної пошуково-

рятувальної служби на воді  до початку купального сезону 2022 року. 

                                                                                                     Благодир О.О. 

                                                                                                     Рябушко В.М. 

 

 Квітень 

 

Про відзначення 36-ї річниці Чорнобильської катастрофи. 

                                                                                           Петрівська О.В. 

                                                                                           Омельянчук Н.П. 

Травень 

 
Про підсумки проведення опалювального сезону 2021-2022р.р. та 

завдання щодо підготовки господарства Бердичівської міської 
територіальної громади до роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023 
років. 

                                                                                                     Благодир О.О. 

                                                                                                     Квятківський Р.Б. 

 

 Червень 

Про роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Бердичівської міської ради у 2021 році.      

                                                                        Азізов А.Ч. 

                                                                                          Квятківський Р.Б. 

 

Липень 

Про роботу зі зверненнями громадян за І півріччя 2022 року. 

                                                                                                 Котнюк Л.А. 

                                                                                                 Борісова С.І. 

 

 

 



Серпень 

 Про затвердження мережі закладів освіти, контингенту учнів та 

вихованців, штатів працівників на 2022-2023 навчальний рік. 

                                                                                                   Петрівська О.В. 

                                                                                                   Адаменко В.В. 

 

 Про хід виконання Програми економічного і соціального розвитку 

Бердичівської міської територіальної громади за І півріччя 2022 року. 

 Тарасюк І.О. 

 Май М.Л. 

 

 Про організацію складання прогнозу бюджету Бердичівської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки та проєкту бюджету 

Бердичівської міської територіальної громади на 2023 рік. 

 Азізов А.Ч. 

 Геденач О.Г. 

 

Вересень  

Про готовність житлово-комунального господарства Бердичівської 

міської територіальної громади до роботи в осінньо-зимовий період 2022-

2023 років.  

Благодир О.О. 

Квятківський Р.Б. 

 

Про організацію взаємодії щодо ліквідації наслідків негоди на 

шляхах Бердичівської міської територіальної громади в зимовий період 

2022-2023 років. 

Благодир О.О. 

Рябушко В.М. 

 

 Жовтень 

 Про початок опалювального сезону 2022-2023 р.р. 

Благодир О.О. 

Квятківський Р.Б. 

   

Листопад 

Про хід виконання Програми економічного і соціального розвитку 

Бердичівської міської територіальної громади за 9 місяців 2022 року. 

Тарасюк І.О. 

 Май М.Л. 

 

Про схвалення проєкту бюджету Бердичівської міської територіальної 

громади на 2023 рік. 

 Азізов А.Ч. 

 Геденач О.Г. 



Грудень  

 

Про затвердження плану діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів на 2023 рік. 

          Тарасюк І.О. 

          Май М.Л. 

 

Про відзначення Міжнародного дня осіб з інвалідністю. 

                                                                                              Петрівська О.В. 

 Омельянчук Н.П. 

 

 

III. Питання, які будуть вивчатися з метою прискорення соціально-

економічного розвитку Бердичівської міської територіальної 

громади, і, при потребі, виноситись на розгляд виконкому. 

 

Січень 

Про виконання бюджету Бердичівської міської територіальної 

громади  за підсумками 2021 року. 

          Азізов А.Ч. 

                                                                                      Геденач О.Г. 

 

Про перелік видів суспільно корисних робіт та перелік підприємств і 

установ, де можливе відбування покарань та адміністративних стягнень у 

виді громадських робіт. 

Благодир О.О. 

          Квятківський Р.Б. 

 

 Про підведення підсумків з цивільного захисту Бердичівської міської 

територіальної громади за 2021 рік 

          Благодир О.О. 

                                                                                                 Рябушко В.М. 

 Лютий  

Про особливості роботи закладів дошкільної освіти в умовах 

адаптивного карантину. 

         Петрівська О.В. 

                                                                                        Адаменко В.В. 

 

Березень 

Про стан приведення тарифів на послуги з утримання будинків і 

споруд та прибудинкових територій, централізованого опалення, 

водопостачання та водовідведення до рівня економічно обґрунтованих 

витрат на їх виробництво. 

         Благодир О.О. 

                                                                                            Квятківський Р.Б. 



 

Про підготовку до літнього оздоровлення дітей та підлітків у 2022 

році. 

Петрівська О.В. 
Омельянчук Н.П. 

Квітень 

Про підсумки проходження опалювального сезону 2021-2022 років 

Благодир О.О. 

       Квятківський Р.Б. 

 

Травень 

Про підсумки проведення в Бердичівській міській територіальній 

громаді місячника благоустрою та санітарії. 

Благодир О.О. 

         Квятківський Р.Б. 

 

 Про роботу робочої групи з питань легалізації виплати заробітної 

плати та зайнятості населення. 

Тарасюк І.О. 

Май М.Л. 

 Про проведення в Бердичівській міській територіальній громаді акції 

«Чисте довкілля». 

Благодир О.О. 

          Квятківський Р.Б. 

  

Про облік гідроспоруди на р.Гнилоп’ять у с.Скраглівка. 

 Благодир О.О. 

 Рябушко В.М. 

Червень 

 

Про роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Бердичівської міської ради у 2021 році.      

                                                                        Азізов А.Ч. 

                                                                                          Квятківський Р.Б. 

Липень 

  

 Про роботу зі зверненнями громадян за І півріччя 2022 року. 

 Котнюк Л.А. 

 Борісова С.І. 

 

Серпень 

Про хід підготовки  закладів загальної середньої та дошкільної освіти 

до нового 2022-2023 навчального року. 

                                                                                            Петрівська О.В. 

                                                                                                 Адаменко В.В.  



Про затвердження попередньої мережі навчально-виховних закладів, 

контингент учнів та штатів працівників на 2022-2023 навчальний рік. 

          Петрівська О.В. 

                                                                                           Адаменко В.В. 

 Вересень 

 Про роботу спостережної комісії. 
  Азізов А.Ч. 

  Паламарчук Ю.Ю. 

Жовтень 

Про готовність дорожнього господарства Бердичівської міської 

територіальної громади до роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023 років. 

 Благодир О.О. 

                                                                                                        Квятківський Р.Б. 

  

Листопад 

Про особливості роботи спортивних шкіл в умовах карантину. 

          Петрівська О.В. 

 Березовенко Л.Л. 

 

Грудень 

Про підсумки оздоровлення дітей та підлітків у 2022 році. 

        Петрівська О.В. 
        Омельянчук Н.П. 
 

 



      IV. Організаційно-масові заходи: 

 

Січень 

1 Новорічне свято 01 січня 

Петрівська О.В. 

Кузьменко В.В. 

Адаменко В.В. 

2 
78-а річниця визволення м. Бердичева 

від нацистських окупантів 
05 січня 

Петрівська О.В. 

Кузьменко В.В. 

3 Різдво Христове 07 січня 
Петрівська О.В. 

Кузьменко В.В. 

 

4 День Соборності України 22 січня 

Петрівська О.В. 

Кузьменко В.В. 

Адаменко В.В. 

5 
Міжнародний день пам’яті 
жертв Голокосту 

27 січня 
Петрівська О.В. 

Кузьменко В.В. 

6 День пам’яті Героїв Крут 29 січня 

Петрівська О.В. 
Кузьменко В.В. 
Адаменко В.В. 

Лютий 

1 
50 років від дня створення  

СЗОШ № 17 
лютий 

Петрівська О.В. 

Адаменко В.В. 

2 День Святого Валентина 14 лютого 
Петрівська О.В. 

Кузьменко В.В. 

3 
День вшанування учасників бойових 
дій на території інших держав 

15 лютого 
Петрівська О.В. 
Омельянчук Н.П. 

4 День Державного герба України 19 лютого 
Петрівська О.В. 
Кузьменко В.В. 
Адаменко В.В. 

5 День пам’яті Героїв Небесної Сотні 20 лютого 
Петрівська О.В. 
Кузьменко В.В. 
Адаменко В.В. 

6 
55 років від дня народження  
Савченко Л.В. (директор СЗОШ № 8) 

23 лютого  
Петрівська О.В. 
Адаменко В.В. 

Березень 

1 
Міжнародний жіночий день 

 

очий день 

08 березня 
Петрівська О.В. 
Кузьменко В.В. 

2 
208-а річниця від дня народження 
Тараса Шевченка 

09 березня 
Петрівська О.В.  
Кузьменко В.В. 
 



3 День українського добровольця 14 березня 
Петрівська О.В.  
Омельянчук Н.П.  

4 
День працівника податкової та митної 

справи України 
18 березня 

Азізов А.Ч. 

Май М.Л. 

5 
55 років від дня народження Боровської 

Олени Валентинівни (директор ЦПО) 
19 березня 

Петрівська О.В. 

Адаменко В.В. 

6 
День працівників житлово-

комунального господарства  
20 березня 

Благодир О.О. 
Квятківський Р.Б. 

7 День Служби безпеки України 25 березня 
Петрівська О.В. 

Гончар В.М. 

8 Міжнародний день театру 27 березня 
Петрівська О.В. 

Кузьменко В.В. 

Квітень 

1 День сміху 01 квітня 
Петрівська О.В. 
Кузьменко В.В. 

2 Всесвітній день здоров'я 07 квітня 
Петрівська О.В. 

Остапюк В.В. 
 

3 36-я річниця Чорнобильської трагедії 26 квітня 
Петрівська О.В. 
Омельянчук Н.П. 

4 
Всесвітній день охорони 
праці 

28 квітня 

Петрівська О.В. 

Рябушко В.М. 

Омельянчук Н.П. 

5 Міжнародний день танцю 29 квітня 
Петрівська О.В. 

Кузьменко В.В. 

6 
Всеукраїнський День футболу.  
100-річчя бердичівського 
футболу 

29 квітня 
Петрівська О.В. 

Березовенко Л.Л. 

Травень 

1 Свято весни і праці 01 травня 
Петрівська О.В. 

Кузьменко В.В. 

 

2 
100 років від дня народження 

Рудюк Людмили Онуфріївни 
01 травня 

Петрівська О.В. 

Омельянчук Н.П. 

3 День радіо 07 травня 
Тарасюк І.О.  
Май М.Л. 



4 
Дні пам'яті та примирення над 
нацизмом у Другій світовій війні 
 

08 травня 

Петрівська О.В. 

Кузьменко В.В. 

Адаменко В.В. 

5 
День Перемоги над нацизмом у 
Другій світовій війні 

09 травня 

Петрівська О.В. 

Кузьменко В.В. 

Адаменко В.В. 
 

6 
Всесвітній день медичних 
сестер 

12 травня 
Петрівська О.В. 

Остапюк В.В. 

 
7 Міжнародний день сім'ї 15 травня 

Петрівська О.В. 

Омельянчук Н.П. 

8 
День пам'яті жертв голодомору та 

політичних репресій 
15 травня 

Петрівська О.В. 

Кузьменко В.В. 

9 
День пам’яті жертв політичних 

репресій 1937-1938 рр. 
15 травня 

Петрівська О.В. 
Кузьменко В.В. 

10 День Матері 18 травня 
Петрівська О.В. 

Омельянчук Н.П. 

11 Міжнародний день музеїв 18 травня 
Петрівська О.В. 

Кузьменко В.В. 
 

12 День вишиванки 19 травня 
Петрівська О.В. 
Кузьменко В.В. 

13 Всесвітній День сімейного лікаря 19 травня 
Петрівська О.В. 

Остапюк В.В. 

14 
День банківських працівників 
України 
 
 

20 травня 
Тарасюк І.О. 
Май М.Л. 

15 День Європи 21 травня 
Петрівська О.В. 
Кузьменко В.В. 

16 День пам’яті Т.Г. Шевченка 22 травня 
Петрівська О.В. 
Кузьменко В.В. 

17 День Героїв 23 травня 
Петрівська О.В. 
Кузьменко В.В. 

18 
День працівників видавництв, 
поліграфії і книгорозповсюдження 

28 травня 
Петрівська О.В. 
Кузьменко В.В. 

19 
100 років від дня народження 
Тринчук Ніни Костянтинівни 

30 травня 
Петрівська О.В. 
Омельянчук Н.П. 

20 
Загальноміське свято «Останній 
дзвоник» 
 

31 травня 
Петрівська О.В. 
Адаменко В.В. 
 
 
 

Червень 



1 День захисту дітей 01 червня 
Петрівська О.В. 
Гайдамаченко А.Б. 
 

2 
Акція «Запобігти, врятувати, 

допомогти» 
01-10 червня 

Благодир О.О. 
Рябушко В.М. 

3 
День працівників водного 
господарства 

05 червня 
Благодир О.О. 

Квятківський Р.Б. 

4 День журналіста 06 червня 
Петрівська О.В. 

Іваненко А.С. 

5 День працівників легкої промисловості 12 червня 
Тарасюк І.О. 
Май М.Л. 

6 Всесвітній день донора 14 червня 
Петрівська О.В. 
Остапюк В.В. 
 

7 День фермера 19 червня 
Тарасюк І.О. 
Май М.Л. 

8 День медичного працівника 19 червня 

Петрівська О.В. 
Остапюк В.В. 
 

9 День батька 19 червня 
Петрівська О.В. 
Кузьменко В.В. 

10 
День Скорботи і вшанування пам'яті 
жертв війни в Україні 

22 червня 

Петрівська О.В. 
Кузьменко В.В. 
 

11 День державної служби 23 червня 
Котнюк Л.А. 

Фіщук А.Д. 

12 День митної служби України 25 червня 
Тарасюк І.О. 
Май М.Л. 

13 
День міста Бердичева. День молоді. 

Дні польської культури. 
25-26 червня 

Петрівська О.В. 
Кузьменко В.В. 
Березовенко Л.Л. 

14 День Конституції України  28 червня 
Петрівська О.В. 
Котнюк Л.А. 

15 День Військової частини А2772 30 червня 
Петрівська О.В. 
Гончар В.М. 

16 

XXVIII Міжнародний турнір зі 

стрибків у висоту  «XVIII Меморіал 

В.О.Лонського» 

червень 
Петрівська О.В. 
Березовенко Л.Л. 

Липень 



1 День архітектури України 01 липня 
Азізов А.Ч.  
Трушевський В.І. 

2 День податківця України 02 липня 
Тарасюк І.О. 
Май М.Л. 

3 День Національної поліції України 04 липня 
Петрівська О.В. 
Кузьменко В.В. 

4 День військової частини А3091 05 липня 
Петрівська О.В. 
Гончар В.М. 

5 День родини 08 липня 
Петрівська О.В. 

Омельянчук Н.П. 

6 
55 років від дня народження Чумак С.В. 

(завідувач ДНЗ № 4) 
11 липня 

Петрівська О.В. 

Адаменко В.В. 

7 День бухгалтера України 16 липня 

Азізов А.Ч. 

Благодир О.О. 

Тарасюк І.О. 

Петрівська О.В. 
 

8 
Річниця проголошення декларації про 

Державний суверенітет України 
16 липня Петрівська О.В. 

9 
Річниця Коронації Ікони Матері Божої 

Бердичівської 
16-17 липня 

Азізов А.Ч.   
Петрівська О.В. 
Благодир О.О. 

Тарасюк І.О. 

10 
День працівників металургійної та 

гірничодобувної промисловості 
17 липня 

Тарасюк І.О. 

Май М.Л. 

11 
100 років від дня народження 

Плахотник Олени Олександрівни 
18 липня 

Петрівська О.В. 

Омельянчук Н.П. 

12 

50 років від дня народження 

Яремчука Юрія Васильовича (голова 

Бердичівської міської організації 

інвалідів-візочників «Стимул» 

19 липня 
Петрівська О.В. 

Омельянчук Н.П. 

13 День тренера 19 липня 
Петрівська О.В. 

Березовенко Л.Л. 

14 День працівників торгівлі 31 липня 
Тарасюк І.О. 

Май М.Л. 

Серпень 

1 

55 років від дня народження 

Мельника Віктора Леонідовича 

(директора ТОВ «Три ведмеді») 

05 серпня 
Тарасюк І.О. 

Май М.Л. 



2 
20 років від дня створення ДП «Ритм» 

ТОВ «Рост» 
06 серпня 

Тарасюк І.О. 

Май М.Л. 

3 День будівельника 14 серпня 
Азізов А.Ч. 

Трушевський В.І. 

4 
День працівників ветеринарної 

медицини 
14 серпня 

Благодир О.О. 

Рябушко В.М. 

5 День села Підгороднє 14 серпня 
Петрівська О.В. 

Тарасюк І.О. 

 

6 День Державного Прапора України 23 серпня 
Петрівська О.В. 

Кузьменко В.В. 

7 День Незалежності України  24 серпня 
Петрівська О.В. 

Кузьменко В.В. 

Мохно Н.С. 
8 

День пам’яті загиблих під 

Іловайськом і Дебальцовим 
29 серпня 

Петрівська О.В. 

Кузьменко В.В. 

9 
Міська конференція працівників 

освіти 
30 серпня 

Петрівська О.В. 

Адаменко В.В. 

 Вересень 

1 День знань 01 вересня 
Петрівська О.В. 
Адаменко В.В. 
 

2 День нотаріату  02 вересня 
Азізов А.Ч. 
Окунь О.М. 

3 

Річниця початку та закінчення ІІ-ї 

Світової війни (1 вересня 1939 рік – 2 

вересня 1945 рік) 

01-02 

вересня 

Петрівська О.В. 

Адаменко В.В. 

4 День підприємця 04 вересня 
Тарасюк І.О. 
Май М.Л. 

5 День фізичної культури і спорту 10 вересня 
Петрівська О.В. 
Березовенко Л.Л. 

6 
День працівників нафтової, газової та 

нафтопереробної промисловості 
10 вересня 

Благодир О.О. 
Квятківський Р.Б. 

7 
100 років від дня народження 

Колодійчук Фелікси Михайлівни 
11 вересня 

Петрівська О.В. 
Омельянчук Н.П. 

8 
70 років від дня народження 

Мамедова Вагіфа Афшан-Огли 
13 вересня 

Петрівська О.В. 
Омельянчук Н.П. 

9 
День пам’яті жертв Голокосту. 
Бердичівська трагедія -81 рік 

16 вересня 

Петрівська О.В. 

Кузьменко В.В. 

Адаменко В.В. 

10 День рятівника 17 вересня 
Благодир О.О. 

Рябушко В.М. 



11 День працівників лісу 18 вересня 
Тарасюк І.О. 

Май М.Л. 

12 Міжнародний день миру 21 вересня 

Петрівська О.В. 

Кузьменко В.В. 

Адаменко В.В. 

13 День партизанської слави 22 вересня 

Петрівська О.В. 

Кузьменко В.В. 

Адаменко В.В. 

14 День машинобудівника 25 вересня 
Тарасюк І.О. 

Май М.Л. 

15 
День вихователя і всіх дошкільних 

працівників 
25 вересня 

Петрівська О.В. 

Адаменко В.В. 

16 День туризму 27 вересня 
Петрівська О.В. 

Кузьменко В.В. 

17 Всеукраїнський день бібліотек 30 вересня 
Петрівська О.В. 

Кузьменко В.В. 
Кущук Т.В. 

18 День усиновлення 30 вересня 
Петрівська О.В. 

Гайдамаченко А.Б. 

Жовтень 

1 
100 років від дня створення  

НВК № 10 
жовтень 

Петрівська О.В. 

Адаменко В.В. 

2 60 років від дня створення ДНЗ № 15 жовтень 
Петрівська О.В. 

Адаменко В.В. 

3 
Міжнародний день людей похилого 

віку. День ветерана 
01 жовтня 

Петрівська О.В. 

Омельянчук Н.П. 

4 Міжнародний день музики 01 жовтня 
Петрівська О.В. 
Кузьменко В.В. 

5 День працівників освіти 02 жовтня 
Петрівська О.В. 
Адаменко В.В. 
 

6 День юриста 08 жовтня 
Котнюк Л.А.  

Окунь О.М. 

7 Міжнародний день поштової служби 09 жовтня 
Тарасюк І.О. 

Май М.Л. 
 

8 День села Скраглівка 09 жовтня 
Петрівська О.В. 

Тарасюк І.О. 

 
9 День художника 09 жовтня 

Петрівська О.В. 

Кузьменко В.В. 

10 
День захисника та захисниці України 
 

14 жовтня 
Петрівська О.В. 

Гончар В.М. 

 



11 
День працівників харчової 

промисловості 
16 жовтня 

Тарасюк І.О. 

Май М.Л. 

12 
65 років від дня народження Патій Л.В. 

(директор ЗОШ № 6) 
22 жовтня 

Петрівська О.В. 

Адаменко В.В. 

13 
78-ма річниця визволення 
України від фашистських 
загарбників 

28 жовтня 

Петрівська О.В. 

Кузьменко В.В. 

Адаменко В.В. 

14 День автомобіліста і дорожника 30 жовтня 
Тарасюк І.О. 

Май М.Л. 
 

Листопад 

1 День військової частини А1182 02 листопада 
Петрівська О.В. 

Гончар В.М. 

2 День ракетних військ і артилерії 03 листопада 
Петрівська О.В. 

Гончар В.М. 

3 День працівників соціальної сфери 06 листопада 
Петрівська О.В. 

Омельянчук Н.П. 

4 День української писемності та мови 09 листопада 
Петрівська О.В. 
Адаменко В.В.  
 

5 

Всеукраїнський день працівників 

культури та аматорів народного 

мистецтва 

09 листопада 
Петрівська О.В. 

Кузьменко В.В. 

6 
День працівників радіо, телебачення та 

зв'язку 
16 листопада 

Тарасюк І.О. 

Май М.Л. 

7 День Свободи та Гідності 21 листопада 

Петрівська О.В. 
Кузьменко В.В. 
Адаменко В.В. 

8 
День Десантно-штурмових військ 

Збройних сил України 
21 листопада 

Петрівська О.В. 
Гончар В.М. 

9 
День працівників сільського 

господарства 
21 листопада 

Тарасюк І.О. 
Май М.Л. 

10 День пам’яті жертв голодоморів 26 листопада 
Петрівська О.В. 
Кузьменко В.В. 
Адаменко В.В. 

Грудень 

1 Всесвітній день боротьби зі СНІДом 01 грудня 
Петрівська О.В. 

Остапюк В.В. 



2 День працівників прокуратури 01 грудня 
Котнюк Л.А.  
Окунь О.М. 

3 Міжнародний день осіб з інвалідністю 03 грудня 
Петрівська О.В. 
Омельянчук Н.П. 

4 Міжнародний день волонтерів 05 грудня  
Петрівська О.В. 

Омельянчук Н.П. 

5 День працівників статистики 05 грудня  
Тарасюк І.О. 

Май М.Л. 

6 День Збройних Сил України 06 грудня 
Петрівська О.В. 

Гончар В.М. 

Гончар В.М. 
7 День місцевого самоврядування 07 грудня 

Котнюк Л.А. 
Борісова С.І. 

8 
103 роки від дня народження 

Сухоставського Павла Антоновича 
10 грудня 

Петрівська О.В. 
Омельянчук Н.П. 

9 День Сухопутних військ України 12 грудня 
Петрівська О.В. 

Гончар В.М. 

10 День благодійності 12 грудня 
Петрівська О.В. 

Омельянчук Н.П. 

11 
День вшанування учасників ліквідації 

наслідків аварії на Чорнобильській АЕС 
14 грудня 

Петрівська О.В. 
Омельянчук Н.П. 

12 День працівників суду 15 грудня 
Котнюк Л.А.  
Окунь О.М. 

13 
День працівника Державної виконавчої 
служби 

17 грудня 
Котнюк Л.А. 
Окунь О.М. 

14 День Святого Миколая  Чудотворця 19 грудня 

Петрівська О.В. 

Кузьменко В.В. 
Адаменко В.В. 
 

15 
101 рік від дня народження 
Подройкіної Надії Трохимівни 

19 грудня 
Петрівська О.В. 

Омельянчук Н.П. 

16 10 років від дня створення ДНЗ № 2 19 грудня 
Петрівська О.В. 

Адаменко В.В. 

17 День адвокатури 19 грудня 
Котнюк Л.А.  
Окунь О.М. 

18 День енергетика 22 грудня 
Благодир О.О. 

Квятківський Р.Б. 

19 День працівників архівних установ 24 грудня 
Котнюк Л.А. 

Тимохіна З.О. 

20 
50 років від дня народження 
Бессаліцьких Віктора Леонідовича  

26 грудня 
Тарасюк І.О. 

Май М.Л. 



21 Новорічно-різдвяні свята Грудень 

Петрівська О.В. 

Кузьменко В.В. 

Адаменко В.В. 

22 Акція «16 днів проти насильства» Грудень 
Петрівська О.В. 

Гайдамаченко А.Б. 

 

 
 

 

 

 Керуючий справами  

 виконавчого комітету                                                        Лариса КОТНЮК  

 


